桂川町水道事業

　町長　井上　利一　様

　　下記のとおり給水の使用を開始したいので、お届けします。

　　なお、使用にあたっては桂川町水道事業給水条例を遵守し、以下を誓約します。

　　　1.　 給水装置及び量水器は責任を持って維持管理し、修繕あるいは取替等があったときは、その費用を負担します。

　　　2.　 水道料金等は納期までに納入し、滞納した場合は住民記録等の調査を受けることに同意します。

　　　3.　 給水の使用を中止・名義変更・用途変更等をするときは、前もって必ず届出をします。

　　　4.　 中止・名義変更・用途変更等を届けずに発生した料金・費用に関しては負担します。

名義人 受付（　　　　　　　　）（窓口・郵送・電話・FAX）

　□ 桂川町 大字

　☐ 飯塚市

　□ 一般家庭用 　□ 一時用（掃除・工事等） 　□ 業務用（営業用等）

　〒　　　　　　－

都 道

府 県

　　□ 使用場所に同じ

届出人　　□ 名義人本人のため省略します。

 届出人住所

　　□ 使用場所に同じ

　　□ 納付書送付先に同じ

　ﾌﾘｶﾞﾅ

　氏名

水栓番号 ー

 指針

係

令 和 年 月 日

 （自宅）　　　　　－　　　　　　－

　連絡先（電話）　　　　　　　　　－　　　　　　　　－

 開始年月日  令和　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様方

　（アパート名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 使用用途

 支払方法

お客様番号 口径

確認書類 : マ ・ 免 ・ 在 ・ 保 ・ その他(　　　　　　　　)

受付番号

 水道使用名義人

　ﾌﾘｶﾞﾅ

　氏名

給　水　使　用　開　始　届

記

 水道使用場所

　（アパート名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

係長 課長

 電話番号

ﾒｰﾀｰ番号 　　　　－㎜

 （携帯）

 名義人との関係 　□ 家族（　　　　　　　　　　）　　□ その他（　　　　　　　　　　）

 届出人氏名

　（アパート名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 生年月日  T . S . H 　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

 電話番号  （携帯）　　　　　　－　　　　－

連絡先(納付書等郵送先)

　□　 口座振替　　　　□ 　納付書送付